
schváleno: Rozpočtové opatření číslo 23 se skládá z:
RM/2020/35/882 ze dne 28.12.2020 navýšení Tř. 4 o: 1 229,7

navýšení příjmové stránky rozpočtu celkem 1 229,7

navýšení Od 10 o: 560,6

navýšení Od 31 o: 523,0

snížení Od 37 o: -109,7

navýšení Od 43 o: 4,4

navýšení Od 61 o: 251,4

navýšení výdajové stránky rozpočtu celkem 1 229,7

Rozpis dotací: na vědomí

ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2020 (1-12) změna NH

13010 12 4116 Státní přísp.-pěstounská péče 336,000

P 13010 336,000

13010 12 4339 5167 Služby školení a vzdělávání 30,000 4,200 34,200

13010 12 4339 5169 Nákup ostatních služeb 37,500

13010 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 223,900 -9,900

13010 12 6171 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 29,500 4,200 33,700

13010 12 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11,000 1,500 12,500

13010 12 6171 5156 34 Pohonné hmoty a maziva 0,200

13010 12 6171 5162 62 Služby elektronických komunikací 0,400

13010 12 6171 5167 Služby školení a vzdělávání 1,800

13010 12 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1,700

336,000 0,000

13010 12 6171 5901 Pěst.péče-nevyčerp.z min. let do r. 2019 včetně 697,300

V 13010 1 033,300

Příjmy 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 336,000

Výdaje 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 1 033,300

Saldo 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče -697,300

13011 12 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 3 754,600

13011 12 4116 5213 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 154,200 154,200

P 13011 3 754,600

13011 12 4339 5194 Věcné dary 0,000 0,200 0,200

13011 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 729,900 -0,200 2 729,700

13011 12 6171 5011 5213 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,000 115,200 115,200

13011 12 6171 5031 5213 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 0,000 28,600 28,600

13011 12 6171 5032 5213 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000 10,400 10,400

V 61 154,000

V 13011 154,200

Příjmy 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

Výdaje 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

Saldo 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

Město Ivančice

Rok 2020, Měsíc leden až prosinec, Tisíce, Rozpočtová skladba

Město Ivančice - podklad č. 1 k RO č. 23 - dotace (transfery)

Stránka 1 z 3



ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2020 (1-12) změna NH

Město Ivančice

Rok 2020, Měsíc leden až prosinec, Tisíce, Rozpočtová skladba

13014 120 1 4 4122 301 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 5,200 2,000 7,200

13014 120 1 4 4122 303 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 6,700 -2,000 4,700

13014 120 1 4 4122 322 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2,700 10,400 13,100

13014 120 1 4 4122 323 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3,000 11,600 14,600

13014 120 5 4 4122 301 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 29,200 11,600 40,800

13014 120 5 4 4122 303 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 37,900 -11,600 26,300

13014 120 5 4 4122 322 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 14,800 59,000 73,800

13014 120 5 4 4122 323 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 16,600 66,000 82,600

P 13014 348,000 147,000

13014 120 1 4 3111 5336 301 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 5,200 2,000 7,200

13014 120 1 4 3111 5336 303 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 6,700 -2,000 4,700

13014 120 1 4 3113 5336 322 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 2,700 10,400 13,100

13014 120 1 4 3113 5336 323 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 3,000 11,600 14,600

13014 120 5 4 3111 5336 301 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 29,200 11,600 40,800

13014 120 5 4 3111 5336 303 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 37,900 -11,600 26,300

13014 120 5 4 3113 5336 322 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 14,800 59,000 73,800

13014 120 5 4 3113 5336 323 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 16,600 66,000 82,600

V 13014 147,000

Příjmy 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

Výdaje 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

Saldo 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

15011 106 1 555 4116 1909 Protipovodňová opatření-neinvestiční 41,800 41,800

15011 106 5 555 4116 1909 Protipovodňová opatření-neinvestiční 97,400 97,400

P 15974 139,200

15011 106 1 555 3744 5169 1909 Nákup ostatních služeb 41,800 41,800

15011 106 5 555 3744 5169 1909 Nákup ostatních služeb 97,400 97,400

V 15011 139,200

Výdaje 15011 - OPŽP 2014 - 2020 - program č. 115310 - prostředky EU - neinv.

15974 106 5 555 4216 1909 Protipovodňová opatření (investiční) 5 244,400 -147,300 5 097,100

P 15974 5 244,400

15974 106 5 555 3744 6121 1909 Protipovodňová opatření (investiční - z více roků) 5 244,400 -248,900 4 995,500

V 15974 5 244,400

Příjmy 15974 - OPŽP 2014 - 2020 - program č. 115310 - prostředky EU - investice 5 244,400

Výdaje 15974 - OPŽP 2014 - 2020 - program č. 115310 - prostředky EU - investice 5 244,400

Saldo 15974 - OPŽP 2014 - 2020 - program č. 115310 - prostředky EU - investice 0,000

444 6171 5901 Rozdíl z dotací týkajících se předešlých let jde do rezervy provozní 101,600 101,6

29030 4 4116 524 Ostatní neinv. přijaté transf. ze SR-kůrovec 142,300 560,600 702,900

P 29030 142,300

29030 4 1031 5336 524 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 142,300 560,600 702,900

V 29030 142,300

Příjmy 29030 - Příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích

Výdaje 29030 - Příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích

Saldo 29030 - Příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích

33063 103 1 4 4116 301 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 56,400 56,400

33063 103 5 4 4116 301 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 319,600 319,600

P 33063 2 372,300 376,000

Stránka 2 z 3



ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2020 (1-12) změna NH

Město Ivančice

Rok 2020, Měsíc leden až prosinec, Tisíce, Rozpočtová skladba

33063 103 1 4 3113 5336 301 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 56,400 56,400

33063 103 5 4 3113 5336 301 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 319,600 319,600

V 33063 376,000

Příjmy 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

Výdaje 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

Saldo 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

Stránka 3 z 3



RO č. 23 - podklad č. 2 - převody mezi obcemi :

RM/2020/35/882 ze dne 28.12.2020

navýšení Tř. 4 o: Neinvestiční přijaté transfery od obcí 14,100

navýšení Od 61 o: Navýšení rezervy zastupitelstva (RZ) 14,100

Rozpis převodů: na vědomí
Rok 2020, Tisíce, Rozpočtová skladba

Pol Par ORG ÚZ ORJ Individuální text RU 2020 změna NH

4121 25 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Neslovice 0,000 2,000 2,000

4121 68 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Neslovice 0,000 2,000 2,000

4121 70 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Neslovice 0,000 2,000 2,000

4121 62 14 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - M. Bránice 0,000 8,100 8,100

4121 7 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Oslavany 40,000 -2,000 38,000

4121 25 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Dolní Kounice 34,000 2,000 36,000

Příjmy 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 14,100

5901 6171 4 Rezerva zastupitelstva (RZ) 5 221,800 14,100 5 235,900

RU rozpočet upravený

NH nová hodnota

Stránka 1 z 1


